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Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu ogłasza nabór uczestników szkolenia grupowego pn. „Prawo 
jazdy kat. C z kwalifikacją wstępną przyspieszoną". Dzięki wsparciu pięć osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w naszym urzędzie zdobędzie nowe, pożądane na rynku pracy kwalifikacje.

 Aktualizacja! Nabór uczestników szkolenia prowadzony był 10 kwietnia 2024 r. i został już zamknięty.
  

SPECYFIKA NABORU

Nabór ma charakter zamknięty. Przeprowadzony zostanie w dniu . 10 kwietnia
 

WYMAGANIA STAWIANE KANDYDATOM

W stosunku do osób ubiegających się o przyjęcie do grona uczestników szkolenia stosowane będą 
następujące kryteria: 
 

ukończenie 21 roku życia,
posiadanie prawa jazdy kat. B.
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  Pierwszeństwo udziału w szkoleniu będą miały osoby w szczególnej sytuacji na rynku prac y zgodnie z 

 art. 49 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 poz. 475 z późn. zm.):
 

bezrobotni do 30 roku życia,
bezrobotni długotrwale,
bezrobotni powyżej 50 roku życia,
bezrobotni korzystający ze świadczeń z pomocy społecznej,
bezrobotni posiadający  co najmniej jedno dziecko do 6 roku życia lub  niepełnosprawne do 18 
roku życia,
bezrobotni niepełnosprawni.
 

ORGANIZACJA I PRZEBIEG SZKOLENIA

Program szkolenia zakłada 191 godzin zajęć, w tym 41 godzin zajęć praktycznych. Szkolenie 
zorganizowane zostanie w kwietniu i maju br. 
 

DOKUMENTACJA I SPOSOBY APLIKOWANIA

Osoby zainteresowane uczestnictwem w szkoleniu prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego 
na szkolenie (dołączony do artykułu) i złożenie go w terminie ogłoszonego naboru do Powiatowego 
Urzędu Pracy w Inowrocławiu:

za pośrednictwem wortalu https://praca.gov.pl, korzystając z formularza Pismo do urzędu (PSZ-
PU),
 za pośrednictwem platformy https://epuap.gov.pl (adres skrytki: /pupino/SkrytkaESP),
osobiście, pok. 328 w godzinach od 7:30 do 15.00.

KONTAKT

 52 359 24 43 
 52 359 24 45

ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

Wsparcie finansowane jest z Funduszu Pracy. 
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